

Sporządzenie projektu planu ochrony obszaru Natura 2000 - OSO Stawy Przemkowskie

2012-06-28



Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu

[Strona internetowa WOJEWÓDZKIEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ WE WROCŁAWIU](#)

Nazwa zadania: **Sporządzenie projektu planu ochrony obszaru Natura 2000 - OSO Stawy Przemkowskie.**

Całkowity koszt zadania wynosi 48 000,00 zł.

Dofinansowanie WFOŚiGW we Wrocławiu, w formie dotacji stanowiące 60% kosztów zadania wynosi 30 000,00 zł.

W ramach realizowanego zadania sporządzony zostanie projekt planu zadań ochronnych dla obszaru Natura 2000 OSO Stawy Przemkowskie.

Plan ochrony obszaru Natura 2000 Stawy Przemkowskie będzie podstawowym dokumentem umożliwiającym właściwe zarządzanie tym obszarem (eliminowanie zagrożeń poprzez realizację zadań ochronnych, wykonywanie monitoringu przyrodniczego, opiniowanie i uzgadnianie inwestycji na obszarach Natura 2000 i in.), co w konsekwencji przyczyni się do utrzymania stanu populacji dziko występujących ptaków oraz ich siedlisk w stanie nie pogorszonym.

Informacje zawarte w projekcie planu poszerzą wiedzę na temat zasobów i walorów środowiska przyrodniczego w obrębie przedmiotowego obszaru i zawierać będą również szczegółowe opisy przebiegu granicy obszaru.

Opracowania wykonane na potrzeby sporządzenia projektu planu ochrony poszerzą wiedzę na temat zasobów i walorów środowiska przyrodniczego w obrębie przedmiotowego rezerwatu. Opracowania te będą mogły być wykorzystywane przy opiniowaniu i uzgadnianiu inwestycji, a także studiów uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gmin, miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego gmin, innych planów i programów dotyczących zagospodarowania i zainwestowania na terenie rezerwatu.

Ponadto plan ten udostępniany będzie innym zainteresowanym jednostkom i stronom do dalszego wykorzystania.

Obecnie projekt rozporządzenia, po uwzględnieniu uwag zgłoszonych w trakcie uzgodnień wewnątrzresortowych, znajduje się w Ministerstwie Środowiska i będzie podlegał uzgodnieniom międzyresortowym oraz konsultacjom społecznym.